
	

	

VMP	OYJ	YHTIÖTIEDOTE	7.6.2018	KLO	11:30	

VMP	Oyj	on	jättänyt	listalleottohakemuksensa	Nasdaq	Helsinki	Oy:lle	
EI	 JULKAISTAVAKSI	 TAI	 LEVITETTÄVÄKSI	 SUORAAN	TAI	VÄLILLISESTI	 YHDYSVALTOIHIN,	KANADAAN,	UUTEEN-SEELANTIIN,	
AUSTRALIAAN,	 JAPANIIN,	 HONGKONGIIN,	 SINGAPOREEN	 TAI	 ETELÄ-AFRIKKAAN	 TAI	 MIHINKÄÄN	 MUUHUN	 VALTIOON,	
JOSSA	LEVITTÄMINEN	TAI	JULKAISEMINEN	OLISI	LAINVASTAISTA.	

VMP	Oyj	("Yhtiö")	on	tänään	jättänyt	listalleottohakemuksen	Nasdaq	Helsinki	Oy:lle	("Nasdaq	Helsinki")	Yhtiön	
osakkeiden	ottamiseksi	kaupankäynnin	kohteeksi	Nasdaq	Helsingin	ylläpitämälle	First	North	-markkinapaikalle	
("First	North")	kaupankäyntitunnuksella	"VMP".	Kaupankäynnin	osakkeilla,	lukuun	ottamatta	henkilöstöannissa	
annettavia	osakkeita,	odotetaan	alkavan	First	Northissa	arviolta	19.6.2018.	

Edellyttäen,	 että	 Yhtiön	 listalleottohakemus	 hyväksytään,	 Yhtiön	 First	 North	 Nordic	 Rulebook	 -sääntöjen	
mukaisena	hyväksyttynä	neuvonantajana	tulee	toimimaan	Danske	Bank	A/S,	Suomen	sivuliike	(”Danske	Bank”).	

Suomenkielinen	listalleottoesite,	jonka	Finanssivalvonta	hyväksyi	6.6.2018,	on	saatavilla	Yhtiön	internetsivuilta	
osoitteesta	 www.vmpgroup.fi/listautuminen	 ja	 Danske	 Bankin	 internetsivuilta	
www.danskebank.fi/listautuminen.	 Listalleottoesitteen	 englanninkielinen	 käännös	 on	 saatavilla	 Yhtiön	
internetsivuilla	 osoitteesta	 www.vmpgroup.fi/IPO.	 Lisäksi	 listalleottoesite	 on	 painettuna	 saatavilla	 arviolta	
7.6.2018	 alkaen	 Yhtiön	 pääkonttorista	 osoitteessa	 Maariankatu	 6	 B,	 20100	 Turku	 sekä	 Danske	 Bankin	
konttoreista	Suomessa	ja	Nasdaq	Helsinki	Oy:n	palvelupisteestä	osoitteesta	Fabianinkatu	14,	00100	Helsinki.	
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Huomautus	

Tämän	tiedotteen	sisältämä	tieto	ei	ole	tarkoitettu	julkistettavaksi	tai	levitettäväksi	suoraan	tai	välillisesti	Yhdysvalloissa,	
Kanadassa,	Uudessa-Seelannissa,	Australiassa,	Japanissa,	Hongkongissa,	Singaporessa	tai	Etelä-Afrikassa.	Tiedotteen	
sisältämä	tieto	ei	muodosta	tarjousta	arvopapereiden	myymiseksi	Yhdysvalloissa,	eikä	arvopapereita	saa	tarjota	tai	myydä	
Yhdysvalloissa,	ellei	niitä	ole	rekisteröity	Yhdysvaltain	vuoden	1933	arvopaperilain	(muutoksineen)	ja	sen	nojalla	
annettujen	säännösten	ja	määräysten	mukaisesti	tai	ellei	rekisteröintivelvollisuudesta	ole	poikkeusta.	VMP	Oyj:n	(”Yhtiö”)	
tarkoituksena	ei	ole	rekisteröidä	mitään	osaa	suunnitellusta	arvopapereita	koskevasta	listautumisannista	Yhdysvalloissa	
eikä	tarjota	arvopapereita	yleisölle	Yhdysvalloissa.	

Arvopapereiden	liikkeeseen	laskemiselle,	tarjoamiselle,	käyttämiselle	ja/tai	myymiselle	on	asetettu	erityisiä	oikeudellisia	
tai	lainsäädännöllisiä	rajoituksia	tietyissä	valtioissa.	Yhtiö	ja	Danske	Bank	A/S,	Suomen	sivuliike	ei	ole	vastuussa,	jos	
tällaisia	rajoituksia	rikotaan.	

Tiedotteen	sisältämä	tieto	ei	muodosta	tarjousta	myydä	tai	tarjouspyyntöä	hankkia	tiedotteessa	mainittuja	arvopapereita,	
eikä	arvopapereita	myydä	tai	tarjota	alueilla,	joilla	kyseisten	arvopapereiden	tarjoaminen,	hankinta	tai	myynti	olisi	
lainvastaista	ennen	niiden	rekisteröintiä	taikka	rekisteröintivelvollisuutta	koskevan	poikkeuksen	tai	muun	kyseisten	
alueiden	arvopaperilakien	mukaisen	hyväksynnän	saamista.	Sijoittajien	ei	tule	hyväksyä	tämän	tiedotteen	tarkoittamia	
arvopapereita	koskevaa	tarjousta	tai	hankkia	tämän	tiedotteen	tarkoittamia	arvopapereita,	elleivät	he	tee	sitä	Yhtiön	
julkaisemaan	esitteeseen	sisältyviin	tietoihin	perustuen.	

Yhtiö	ei	ole	antanut	valtuutusta	arvopapereiden	tarjoamiseen	yleisölle	missään	Euroopan	talousalueen	jäsenvaltiossa.	
Lukuun	ottamatta	Suomea,	missään	Euroopan	talousalueen	jäsenvaltiossa,	joka	on	pannut	täytäntöön	Esitedirektiivin	



	

	

(kukin	"Relevantti	Jäsenvaltio"),	ei	ole	tehty	eikä	tulla	tekemään	mitään	toimenpiteitä	arvopapereiden	tarjoamiseksi	
yleisölle	siten,	että	se	edellyttäisi	esitteen	julkaisemista	Relevantissa	Jäsenvaltiossa.	Tämän	seurauksena	arvopapereita	
voidaan	tarjota	Relevanteissa	Jäsenvaltioissa	ainoastaan	(a)	Esitedirektiivissä	määritellyille	kokeneiden	sijoittajien	
edellytykset	täyttäville	oikeushenkilöille	tai	(b)	missä	tahansa	muussa	Esitedirektiivin	3(2)	artiklan	mukaisessa	tilanteessa.	
Tässä	kappaleessa	ilmaisu	"tarjota	arvopapereita	yleisölle"	tarkoittaa	viestimistä	millä	tahansa	tavalla	ja	antamalla	
riittävästi	tietoa	tarjouksen	ehdoista	ja	tarjottavista	arvopapereista,	jotta	sijoittaja	pystyy	päättämään	arvopapereiden	
käyttämisestä,	ostamisesta	tai	merkitsemisestä,	kuten	ilmaisu	voi	vaihdella	jäsenvaltiossa	tehtyjen	
täytäntöönpanotoimenpiteiden	seurauksena.	Ilmaisu	"Esitedirektiivi"	tarkoittaa	direktiiviä	2003/71/EY	(muutoksineen,	
mukaan	lukien	2010	Muutosdirektiivi,	siltä	osin	kuin	se	on	pantu	täytäntöön	Relevantissa	Jäsenvaltiossa),	ja	se	sisältää	
kaikki	relevantit	täytäntöönpanotoimenpiteet	Relevantissa	Jäsenvaltiossa,	ja	ilmaisu	"2010	Muutosdirektiivi"	tarkoittaa	
direktiiviä	2010/73/EU.	

Tässä	esitetyt	tiedot	on	suunnattu	ainoastaan	(i)	henkilöille,	jotka	ovat	Ison-Britannian	ulkopuolella	tai	(ii)	henkilöille,	joilla	
on	ammattimaista	kokemusta	sijoittamisesta	Ison-Britannian	vuoden	2000	rahoituspalvelu-	ja	markkinalain	(Financial	
Services	and	Markets	Act)	(Financial	Promotion)	vuoden	2005	määräyksen	("Määräys")	19(5)	artiklan	tarkoittamalla	tavalla	
ja	(iii)	Määräyksen	49(2)	mukaisille	korkean	varallisuustason	omaaville	tahoille	(high	net	worth	entities)	taikka	muille	
henkilöille,	joille	asiakirja	voidaan	laillisesti	tiedottaa	(kaikki	edellä	mainitut	henkilöt	yhdessä,	"Relevantit	Henkilöt").	Kaikki	
tähän	tiedotteeseen	liittyvä	sijoitustoiminta	on	ainoastaan	Relevanttien	Henkilöiden	saatavilla	ja	siihen	ryhdytään	
ainoastaan	Relevanttien	Henkilöiden	kanssa.	Kenenkään,	joka	ei	ole	Relevantti	Henkilö,	ei	tule	toimia	tämän	asiakirjan	
perusteella	tai	luottaa	sen	sisältöön.		
	
Tulevaisuutta	koskevat	lausumat	

Tietyt	tässä	tiedotteessa	käsitellyt	lausumat	ovat	tulevaisuutta	koskevia	lausumia.	Tulevaisuutta	koskevat	lausumat	
koskevat	muun	muassa	suunnitelmia,	oletuksia,	ennusteita,	päämääriä,	tavoitteita,	pyrkimyksiä,	strategioita,	
tulevaisuuden	tapahtumia,	tulevaisuuden	liikevaihtoa	tai	tulosta,	investointeja,	rahoitustarvetta,	yritysostoja	koskevia	
suunnitelmia	tai	aikeita,	Yhtiön	kilpailuvahvuuksia	ja	-heikkouksia,	taloudelliseen	asemaan,	tulevaan	liiketoimintaan	ja	
kehitykseen	liittyviä	suunnitelmia	tai	tavoitteita,	liiketoimintastrategiaa	sekä	toimialaa,	poliittista	ja	lainsäädännöllistä	
ympäristöä	koskevia	oletettuja	suuntauksia	sekä	muita	ei-historiallisia	tietoja,	kuten	liikevaihdon	kasvua,	käyttökatteen	
kasvua,	kustannussäästöjä,	investointeja,	suunniteltua	listautumisantia	ja	listautumista,	tulevaisuuden	rahavirran	
kehitystä,	liikevoittoprosenttia,	operatiivisia	investointeja,	nettovelan	ja	käyttökatteen	suhdetta,	liikevaihtoa	ja	
liiketulosta.	Tulevaisuutta	koskevat	lausumat	voidaan	joissakin	tapauksissa	tunnistaa	tulevaisuutta	koskevien	ilmaisujen	
käytöstä,	kuten	”uskoa”,	”aikoa”,	”saattaa”,	”voida”	tai	”pitäisi”	tai	muista	vastaavista	tai	vastaavista	kielteisistä	
ilmaisuista.	

Tässä	tiedotteessa	käsitellyt	tulevaisuutta	koskevat	lausumat	perustuvat	erilaisiin	oletuksiin,	joista	monet	vuorostaan	
perustuvat	oletuksiin.	Tulevaisuutta	koskeviin	lausumiin	liittyy	luonnostaan	sekä	yleisiä	että	yksilöitäviä	riskejä,	
epävarmuustekijöitä	ja	oletuksia.	Lisäksi	on	olemassa	riski	siitä,	etteivät	arviot,	ennusteet,	suunnitelmat	ja	muut	
tulevaisuutta	koskevat	lausumat	toteudu.	Riskien,	epävarmuustekijöiden	ja	oletusten	johdosta	tulevaisuutta	kohdistuville	
lausumille	ei	tule	antaa	merkittävää	painoarvoa.	Tämän	tiedotteen	tiedot,	näkemykset	ja	tulevaisuutta	koskevat	lausumat	
ilmaisevat	ainoastaan	tämän	tiedotteen	päivämäärän	mukaista	asiantilaa.	Ellei	lainsäädännöstä	muuta	johdu,	Yhtiö	ja	
Pääjärjestäjä	eivät	vastaa	tässä	tiedotteessa	olevien	tulevaisuutta	koskevien	lausumien	päivittämisestä	tai	korjaamisesta	
eivätkä	sitoudu	julkaisemaan	tällaisia	päivityksiä	tai	korjauksia.	
	


